
Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 33. Prašivci Bambušek Petr Kubíček František Linhart Radek 1:10:09

2. 31. Higlanders Mikuš Jan Hurdálek Petr Mikuš Martin 1:10:35

3. 24. Euthanasia team Hlaváč Petr Zárybnický Aleš Tajovský Ladislav 1:11:14

4. 35. Bohemia Outdoor Team Krejčí Lukáš Kysilka Tomáš Rykr Jan 1:12:39

5. 26. BBB Team Balatka Jaroslav Balatka Jaroslav Bošek Jiří 1:13:15

6. 15. Sací tým Hušek Tomáš Šimůnek Jaromír Balatka Miroslav 1:13:27

7. 12. Artroza Old Boys Hojač Mojmír Týl Jaroslav Bém Miloslav 1:14:41

8. 32. BP Lumen Racing Team Matějec Míra Postavec Michal Fichtner Adam 1:14:41

9. 54. Panteři Erben Libor Navrátil Václav Balatka Miroslav 1:14:57

10. 27. SKIALP Zásada Madej Zdeněk Hnilička Martin Machula Vojtěch 1:15:57

11. 51. Rybízci Macek Jakub Němec Ondřej Hořavka Jakub 1:17:51

12. 80. Iči Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš 1:18:36

13. 47. Hej Rup Tomeš Jakub Strnad Aleš Jozífek Tomáš 1:18:45

14. 56. Rychlá rota Procházka Ivan Hásek Robert Válek Ondřej 1:18:52

15. 38. Triple krypl Duňka Zdislav Rada Jaroslav Charvát Zbyšek 1:19:18

16. 48. SKP Harrachov Jůna Martin Kubičina Roman Pavlíček Michal 1:20:38

17. 50. Dřeváci Kovařík Petr Zítko Tomáš Poláček Jan 1:20:41

18. 39. Sokol Zásada Souček Matěj Ducháček Jaroslav Havlíček Jakub 1:21:23

19. 16. Ski Jizerská 50 Šourek Libor Fořt Marek Hurych jaroslav 1:21:29

20. 60. Kuňdadra Sextrema … Havránek Jan Klápště Jan Morávek Petr 1:21:33
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21. 44. Hamrovský rakety Žloutek Bohumil Pavelka Radim Tryzna Jan 1:22:09

22. 86. Halpum Junek Libor Junek Libor Junek Libor 1:22:39

23. 11. Jezevci Benda Jaroslav Štěpánek Milan Žák Milan 1:23:09

24. 59. N.V.H. Team Vejvoda Jiří Němeček Vladimír Hlaváček Arnošt 1:23:18

25. 57. Márina Team Lubas Václav Hujer Michal Skrbek Kamil 1:23:35

26. 76. SCANIA - APACHE Benda Michal Benda Michal Benda Michal 1:23:49

27. 13. Pomalu stárnem Dumek Václav Klinger Pavel Průcha Josef 1:23:50

28. 42. Filoun Šourek Josef Smeták Milan Němec Martin 1:24:22

29. 36. Horská služba Harrachov Chmelař David Bedenk Petr Brichta Pavel 1:24:23

30. 55. Gauneři Wolf David Pelc Stanislav Vodseďálek Jan 1:25:26

31. 46. Maximalizátoři Tomeš Jan Stehno Láďa Chvojka Štěpán 1:26:27

32. 7. Kamikatze Kocumová Zuzana Balatková Michaela Jiřičková Simona 1:26:59

33. 90. Není nutno .. Balogh Jan Balogh Jan Balogh Jan 1:27:38

34. 61. Klimentovci Zahula Vít Šeberka Jiří Hásek Jan 1:27:41

35. 34. Jizera tým Plaček Vilém Špidlen Jan Vítámvás Miloš 1:27:45

36. 37. X1 Červinka Josef Dědek Petr Plešinger Jiří 1:28:36

37. 40. X2 Drška Lukáš Bobek Pavel Nesvadba Vladimír 1:29:19

38. 43. Šumburské střely Galbavý Jaroslav Rozinek Filip Prokeš Petr 1:29:36

39. 53. Keramed Team Jastrab Tomáš Just Pavel Břečka David 1:31:03

40. 23. SK Škrdlovice Šejbl Josef Saal Tomáš Chroust Jiří 1:31:06

41. 49. Muhu Team Mistr Jaroslav Hrabánek Jan Zelinka Vladimír 1:31:13

42. 75. Wolf David Wolf David Wolf David Wolf David 1:31:18

43. 88. Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan 1:31:46

44. 28. HýKal Kastl Lubomír Bělovský Lukáš Hýsek Jindřich 1:32:29

45. 45. VSF Hojač Vojtěch Jirouš Stanislav Jůna František 1:32:53

46. 62. ZTP Kusala Pavel Binder Tomáš Hujer Petr 1:32:54

47. 82. BK Rumeli Fajgl Luboš Fajgl Luboš Fajgl Luboš 1:32:55

48. 81. Sám sobě si !!! Pospíšil Petr Pospíšil Petr Pospíšil Petr 1:33:10

49. 29. Berani Beranová Helena Beran Petr Beranová Marta 1:33:20

50. 84. Kouble Luboš Kouble Luboš Kouble Luboš Kouble Luboš 1:33:46

51. 93. Zahula Jan Zahula Jan Zahula Jan Zahula Jan 1:33:54

52. 79. VIADUKT Doležal Pepa Doležal Pepa Doležal Pepa 1:33:59

53. 21. KHS Jilemnice Hanuš Václav Vitvar Ivo Košáček Václav 1:34:24

54. 91. Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora 1:35:24

55. 8. Dračice Kysilková Jarka Tryznová Zuzka Safínová Eva 1:35:53

56. 4. Šílenky Hniková Jitka Preislerová Jitka Truhlářová Jana 1:36:05
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57. 87. ČD Tanvald Hnát Miroslav Hnát Miroslav Hnát Miroslav 1:36:07

58. 30. Enduro Team Popr Vít Černý Jiří Pelc Tomáš 1:36:20

59. 18. X3 Jiřička Radek Baán Szigmond Balatka Dušan 1:37:31

60. 58. XXX Team Král Jan Houška Ondřej Berka Tomáš 1:39:15

61. 22. SPC Střeva Thůma Luděk Strnádek Ivan Petříček Petr 1:39:21

62. 83. Soldát Milan Soldát Milan Soldát Milan Soldát Milan 1:39:25

63. 78. Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr 1:40:42

64. 41. Jožo Team Kouřil Jan Fišer Petr Kloták Petr 1:41:34

65. 2. Skopci do kopce Truhlářová Jana Mikulová Petra Skrbková Eva 1:43:54

66. 52. Celestýnka Revival Spurná Barbora Hnilička Ondřej Koldovský Zbyněk 1:44:15

67. 92. Nováková Petra Nováková Petra Nováková Petra Nováková Petra 1:44:30

68. 6. Falko Hánová Tereza Jůnová Romana Jůnová Barbora 1:44:38

69. 3. Dřurče - S Dřevěná Jana Čermáková Petra Urbancová Eliška 1:44:47

70. 94. Stíhačka Adéla Boudíková Adéla Boudíková Adéla Boudíková Adéla 1:46:01

71. 14. Hospoda ve Vrších Koňáková Hana Nechvátalová Dana Valenta Josef 1:47:34

72. 85. Sedláček Miroslav Sedláček Miroslav Sedláček Miroslav Sedláček Miroslav 1:48:01

73. 19. Šneci Jakoubě Jaroslav Šikola Miloš Benda Jaroslav 1:49:13

74. 5. Francovka Alpa team Hozdová Daniela Petříčková Lenka Horčičková Ivana 1:51:41

75. 1. Mamky Synovcová Zdenka Zahulová Světlana Šedková Dana 1:52:04

76. 20. Zbyťáci Jakoubě Jaroslav ml. Pazderník Stanislav Jakoubě Jaroslav st. 1:55:26

77. 89. Stíhačka Jíťa Tomešová Jitka Tomešová Jitka Tomešová Jitka 1:56:01

78. 77. Abraham Zdeněk Abraham Zdeněk Abraham Zdeněk Abraham Zdeněk 2:14:38
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Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1. 80. Jakubička Tomáš 0:14:25

2. 38. Duňka Zdislav 0:14:33

3. 32. Matějec Míra 0:14:52

4. 26. Balatka Jaroslav 0:14:57

5. 31. Mikuš Jan 0:15:03

6. 33. Bambušek Petr 0:15:04

7. 54. Erben Libor 0:15:10

8. 7. Kocumová Zuzana 0:15:14

9. 39. Souček Matěj 0:15:20

10. 35. Krejčí Lukáš 0:15:23

11. 27. Madej Zdeněk 0:15:27

12. 24. Hlaváč Petr 0:15:38

13. 88. Bohdanecký Jan 0:15:38

14. 15. Hušek Tomáš 0:15:41

15. 51. Macek Jakub 0:15:43

16. 34. Plaček Vilém 0:15:46

17. 56. Procházka Ivan 0:16:05

18. 86. Junek Libor 0:16:14

19. 48. Jůna Martin 0:16:21

20. 76. Benda Michal 0:16:32

21. 90. Balogh Jan 0:16:33

22. 79. Doležal Pepa 0:16:40

23. 40. Drška Lukáš 0:16:40

24. 81. Pospíšil Petr 0:16:42

25. 42. Šourek Josef 0:16:49

26. 12. Hojač Mojmír 0:16:50

27. 84. Kouble Luboš 0:16:51

28. 13. Dumek Václav 0:16:54

29. 61. Zahula Vít 0:16:54

30. 57. Lubas Václav 0:17:06

31. 16. Šourek Libor 0:17:23

32. 82. Fajgl Luboš 0:17:27

33. 45. Hojač Vojtěch 0:17:38

34. 50. Kovařík Petr 0:18:01

Pořadí jednotlivců - lezení
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35. 60. Havránek Jan 0:18:08

36. 78. Ivanič Petr 0:18:17

37. 49. Mistr Jaroslav 0:18:20

38. 87. Hnát Miroslav 0:18:20

39. 44. Žloutek Bohumil 0:18:30

40. 23. Šejbl Josef 0:18:31

41. 85. Sedláček Miroslav 0:18:32

42. 62. Kusala Pavel 0:18:45

43. 83. Soldát Milan 0:18:52

44. 28. Kastl Lubomír 0:18:53

45. 46. Tomeš Jan 0:19:02

46. 93. Zahula Jan 0:19:12

47. 47. Tomeš Jakub 0:19:15

48. 94. Boudíková Adéla 0:19:34

49. 75. Wolf David 0:19:39

50. 43. Galbavý Jaroslav 0:19:40

51. 37. Červinka Josef 0:19:56

52. 91. Pavlištová Zora 0:20:04

53. 8. Kysilková Jarka 0:20:27

54. 29. Beranová Helena 0:20:27

55. 59. Vejvoda Jiří 0:20:32

56. 11. Benda Jaroslav 0:20:37

57. 4. Hniková Jitka 0:20:44

58. 36. Chmelař David 0:21:07

59. 2. Truhlářová Jana 0:21:14

60. 1. Synovcová Zdenka 0:21:28

61. 55. Wolf David 0:21:51

62. 92. Nováková Petra 0:21:51

63. 53. Jastrab Tomáš 0:21:59

64. 19. Jakoubě Jaroslav 0:22:01

65. 21. Hanuš Václav 0:22:08

66. 14. Koňáková Hana 0:22:27

67. 22. Thůma Luděk 0:22:51

68. 18. Jiřička Radek 0:23:12

69. 58. Král Jan 0:23:39

70. 30. Popr Vít 0:24:34

71. 41. Kouřil Jan 0:25:13

72. 20. Jakoubě Jaroslav ml. 0:25:16

73. 52. Spurná Barbora 0:26:11

74. 89. Tomešová Jitka 0:26:22

75. 5. Hozdová Daniela 0:26:38

76. 3. Dřevěná Jana 0:26:48

77. 6. Hánová Tereza 0:28:41

78. 77. Abraham Zdeněk 0:31:38
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Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1. 24. Zárybnický Aleš 0:28:35

2. 60. Klápště Jan 0:30:02

3. 33. Kubíček František 0:30:14

4. 31. Hurdálek Petr 0:30:23

5. 51. Němec Ondřej 0:31:02

6. 12. Týl Jaroslav 0:31:07

7. 35. Kysilka Tomáš 0:31:16

8. 32. Postavec Michal 0:31:41

9. 26. Balatka Jaroslav 0:31:49

10. 50. Zítko Tomáš 0:31:51

11. 47. Strnad Aleš 0:31:52

12. 15. Šimůnek Jaromír 0:31:53

13. 27. Hnilička Martin 0:31:54

14. 43. Rozinek Filip 0:32:15

15. 76. Benda Michal 0:32:17

16. 11. Štěpánek Milan 0:32:38

17. 86. Junek Libor 0:32:54

18. 39. Ducháček Jaroslav 0:33:15

19. 54. Navrátil Václav 0:33:56

20. 80. Jakubička Tomáš 0:33:57

21. 55. Pelc Stanislav 0:34:21

22. 56. Hásek Robert 0:34:32

23. 53. Just Pavel 0:34:45

24. 13. Klinger Pavel 0:34:49

25. 36. Bedenk Petr 0:35:14

26. 48. Kubičina Roman 0:35:23

27. 16. Fořt Marek 0:35:25

28. 46. Stehno Láďa 0:35:50

29. 57. Hujer Michal 0:36:04

30. 37. Dědek Petr 0:36:09

31. 59. Němeček Vladimír 0:36:12

32. 44. Pavelka Radim 0:36:31

33. 22. Strnádek Ivan 0:36:50

34. 88. Bohdanecký Jan 0:37:01

Pořadí jednotlivců - cyklistika
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35. 42. Smeták Milan 0:37:10

36. 90. Balogh Jan 0:37:26

37. 75. Wolf David 0:37:33

38. 21. Vitvar Ivo 0:37:34

39. 38. Rada Jaroslav 0:37:43

40. 29. Beran Petr 0:37:52

41. 82. Fajgl Luboš 0:37:53

42. 8. Tryznová Zuzka 0:37:56

43. 34. Špidlen Jan 0:37:58

44. 30. Černý Jiří 0:38:05

45. 7. Balatková Michaela 0:38:16

46. 40. Bobek Pavel 0:38:27

47. 41. Fišer Petr 0:38:35

48. 62. Binder Tomáš 0:38:37

49. 79. Doležal Pepa 0:38:41

50. 28. Bělovský Lukáš 0:38:51

51. 18. Baán Szigmond 0:38:54

52. 84. Kouble Luboš 0:38:55

53. 49. Hrabánek Jan 0:39:06

54. 78. Ivanič Petr 0:39:19

55. 93. Zahula Jan 0:39:21

56. 4. Preislerová Jitka 0:39:37

57. 52. Hnilička Ondřej 0:40:17

58. 81. Pospíšil Petr 0:40:23

59. 3. Čermáková Petra 0:40:50

60. 83. Soldát Milan 0:41:27

61. 91. Pavlištová Zora 0:41:36

62. 61. Šeberka Jiří 0:41:51

63. 23. Saal Tomáš 0:42:02

64. 58. Houška Ondřej 0:42:13

65. 94. Boudíková Adéla 0:42:17

66. 87. Hnát Miroslav 0:42:25

67. 6. Jůnová Romana 0:42:27

68. 5. Petříčková Lenka 0:42:34

69. 92. Nováková Petra 0:43:57

70. 2. Mikulová Petra 0:44:12

71. 20. Pazderník Stanislav 0:44:15

72. 85. Sedláček Miroslav 0:44:39

73. 45. Jirouš Stanislav 0:44:49

74. 89. Tomešová Jitka 0:45:10

75. 1. Zahulová Světlana 0:46:20

76. 19. Šikola Miloš 0:46:46

77. 14. Nechvátalová Dana 0:50:32

78. 77. Abraham Zdeněk 0:51:41
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Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1. 33. Linhart Radek 0:24:51

2. 31. Mikuš Martin 0:25:09

3. 54. Balatka Miroslav 0:25:51

4. 15. Balatka Miroslav 0:25:53

5. 35. Rykr Jan 0:26:00

6. 26. Bošek Jiří 0:26:29

7. 59. Hlaváček Arnošt 0:26:34

8. 12. Bém Miloslav 0:26:44

9. 24. Tajovský Ladislav 0:27:01

10. 38. Charvát Zbyšek 0:27:02

11. 44. Tryzna Jan 0:27:08

12. 47. Jozífek Tomáš 0:27:38

13. 36. Brichta Pavel 0:28:02

14. 32. Fichtner Adam 0:28:08

15. 56. Válek Ondřej 0:28:15

16. 27. Machula Vojtěch 0:28:36

17. 16. Hurych jaroslav 0:28:41

18. 48. Pavlíček Michal 0:28:54

19. 61. Hásek Jan 0:28:56

20. 55. Vodseďálek Jan 0:29:14

21. 11. Žák Milan 0:29:54

22. 80. Jakubička Tomáš 0:30:14

23. 42. Němec Martin 0:30:23

24. 57. Skrbek Kamil 0:30:25

25. 45. Jůna František 0:30:26

26. 23. Chroust Jiří 0:30:33

27. 50. Poláček Jan 0:30:49

28. 51. Hořavka Jakub 0:31:06

29. 46. Chvojka Štěpán 0:31:35

30. 13. Průcha Josef 0:32:07

31. 37. Plešinger Jiří 0:32:31

32. 39. Havlíček Jakub 0:32:48

33. 58. Berka Tomáš 0:33:23

34. 60. Morávek Petr 0:33:23

Pořadí jednotlivců - běh
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35. 7. Jiřičková Simona 0:33:29

36. 6. Jůnová Barbora 0:33:30

37. 86. Junek Libor 0:33:31

38. 90. Balogh Jan 0:33:39

39. 30. Pelc Tomáš 0:33:41

40. 91. Pavlištová Zora 0:33:44

41. 49. Zelinka Vladimír 0:33:47

42. 34. Vítámvás Miloš 0:34:01

43. 75. Wolf David 0:34:06

44. 40. Nesvadba Vladimír 0:34:12

45. 53. Břečka David 0:34:19

46. 14. Valenta Josef 0:34:35

47. 21. Košáček Václav 0:34:42

48. 28. Hýsek Jindřich 0:34:45

49. 76. Benda Michal 0:35:00

50. 29. Beranová Marta 0:35:01

51. 93. Zahula Jan 0:35:21

52. 87. Hnát Miroslav 0:35:22

53. 18. Balatka Dušan 0:35:25

54. 62. Hujer Petr 0:35:32

55. 4. Truhlářová Jana 0:35:44

56. 81. Pospíšil Petr 0:36:05

57. 3. Urbancová Eliška 0:37:09

58. 8. Safínová Eva 0:37:30

59. 82. Fajgl Luboš 0:37:35

60. 43. Prokeš Petr 0:37:41

61. 41. Kloták Petr 0:37:46

62. 52. Koldovský Zbyněk 0:37:47

63. 84. Kouble Luboš 0:38:00

64. 2. Skrbková Eva 0:38:28

65. 79. Doležal Pepa 0:38:38

66. 92. Nováková Petra 0:38:42

67. 83. Soldát Milan 0:39:06

68. 88. Bohdanecký Jan 0:39:07

69. 22. Petříček Petr 0:39:40

70. 19. Benda Jaroslav 0:40:26

71. 5. Horčičková Ivana 0:42:29

72. 78. Ivanič Petr 0:43:06

73. 94. Boudíková Adéla 0:44:10

74. 1. Šedková Dana 0:44:16

75. 89. Tomešová Jitka 0:44:29

76. 85. Sedláček Miroslav 0:44:50

77. 20. Jakoubě Jaroslav st. 0:45:55

78. 77. Abraham Zdeněk 0:51:19
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 80. Iči Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš Jakubička Tomáš 1:18:36

2. 86. Halpum Junek Libor Junek Libor Junek Libor 1:22:39

3. 76. SCANIA - APACHE Benda Michal Benda Michal Benda Michal 1:23:49

4. 90. Není nutno .. Balogh Jan Balogh Jan Balogh Jan 1:27:38

5. 75. Wolf David Wolf David Wolf David Wolf David 1:31:18

6. 88. Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan Bohdanecký Jan 1:31:46

7. 82. BK Rumeli Fajgl Luboš Fajgl Luboš Fajgl Luboš 1:32:55

8. 81. Sám sobě si !!! Pospíšil Petr Pospíšil Petr Pospíšil Petr 1:33:10

9. 84. Kouble Luboš Kouble Luboš Kouble Luboš Kouble Luboš 1:33:46

10. 93. Zahula Jan Zahula Jan Zahula Jan Zahula Jan 1:33:54

11. 79. VIADUKT Doležal Pepa Doležal Pepa Doležal Pepa 1:33:59

12. 87. ČD Tanvald Hnát Miroslav Hnát Miroslav Hnát Miroslav 1:36:07

13. 83. Soldát Milan Soldát Milan Soldát Milan Soldát Milan 1:39:25

14. 78. Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr Ivanič Petr 1:40:42

15. 85. Sedláček Miroslav Sedláček Miroslav Sedláček Miroslav Sedláček Miroslav 1:48:01

16. 77. Abraham Zdeněk Abraham Zdeněk Abraham Zdeněk Abraham Zdeněk 2:14:38

Celkové pořadí - jednotlivci
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

91. Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora Pavlištová Zora 1:35:24

92. Nováková Petra Nováková Petra Nováková Petra Nováková Petra 1:44:30

94. Stíhačka Adéla Boudíková Adéla Boudíková Adéla Boudíková Adéla 1:46:01

89. Stíhačka Jíťa Tomešová Jitka Tomešová Jitka Tomešová Jitka 1:56:01

Celkové pořadí - jednotlivci
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 7. Kamikatze Kocumová Zuzana Balatková Michaela Jiřičková Simona 1:26:59

2. 8. Dračice Kysilková Jarka Tryznová Zuzka Safínová Eva 1:35:53

3. 4. Šílenky Hniková Jitka Preislerová Jitka Truhlářová Jana 1:36:05

4. 2. Skopci do kopce Truhlářová Jana Mikulová Petra Skrbková Eva 1:43:54

5. 6. Falko Hánová Tereza Jůnová Romana Jůnová Barbora 1:44:38

6. 3. Dřurče - S Dřevěná Jana Čermáková Petra Urbancová Eliška 1:44:47

7. 5. Francovka Alpa team Hozdová Daniela Petříčková Lenka Horčičková Ivana 1:51:41

8. 1. Mamky Synovcová Zdenka Zahulová Světlana Šedková Dana 1:52:04
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 16. Ski Jizerská 50 Šourek Libor Fořt Marek Hurych jaroslav 1:21:29

2. 23. SK Škrdlovice Šejbl Josef Saal Tomáš Chroust Jiří 1:31:06

3. 21. KHS Jilemnice Hanuš Václav Vitvar Ivo Košáček Václav 1:34:24

4. 18. X3 Jiřička Radek Baán Szigmond Balatka Dušan 1:37:31

5. 22. SPC Střeva Thůma Luděk Strnádek Ivan Petříček Petr 1:39:21

6. 19. Šneci Jakoubě Jaroslav Šikola Miloš Benda Jaroslav 1:49:13

7. 5. Francovka Alpa Team Hozdová Daniela Petříčková Lenka Horčičková Ivana 1:51:41

8. 20. Zbyťáci Jakoubě Jaroslav ml. Pazderník Stanislav Jakoubě Jaroslav st. 1:55:26
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Pořadí St.číslo Družstvo Lezení Cyklistika Běh Čas

1. 15. Sací tým Hušek Tomáš Šimůnek Jaromír Balatka Miroslav 1:13:27

2. 12. Artroza Old Boys Hojač Mojmír Týl Jaroslav Bém Miloslav 1:14:41

3. 11. Jezevci Benda Jaroslav Štěpánek Milan Žák Milan 1:23:09

4. 13. Pomalu stárnem Dumek Václav Klinger Pavel Průcha Josef 1:23:50

5. 14. Hospoda ve Vrších Koňáková Hana Nechvátalová Dana Valenta Josef 1:47:34
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